КОМИТЕТ ПРАВОПОРЯДКА И БЕЗОПАСНОСТИ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от ___________________ 2015 г.                                                       № ______

О внесении изменений в приказ Комитета правопорядка и безопасности  Ленинградской области от 4 апреля 2014 года № 4

«Об утверждении положения о порядке рассмотрения документов

о выплате денежного вознаграждения гражданам за добровольно сданное оружие, боеприпасы, взрывчатые вещества и взрывные устройства

и порядке принятия решения о выплате денежного вознаграждения

или об отказе в выплате»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями в Комитете правопорядка и безопасности,     п р и к а з ы в а ю :
1. Внести в приказ Комитета правопорядка и безопасности  Ленинградской области от 4 апреля 2014 года № 4 «Об утверждении положения о порядке рассмотрения документов о выплате денежного вознаграждения гражданам за добровольно сданное оружие, боеприпасы, взрывчатые вещества и взрывные устройства и порядке принятия решения о выплате денежного вознаграждения или об отказе в выплате»  изменение, изложив приложение 2 (Состав комиссии по выплате гражданам денежного вознаграждения за добровольную сдачу оружия, боеприпасов, взрывчатых веществ и взрывных устройств) в редакции согласно приложению к настоящему приказу.

2. Действие настоящего приказа распространяется на правоотношения, возникшие с 1 февраля 2015 года.
Председатель Комитета

правопорядка и безопасности

С.Н. Смирнов
УТВЕРЖДЕН

приказом комитета

правопорядка и безопасности

Ленинградской области

 (приложение )
СОСТАВ

КОМИССИИ ПО ВЫПЛАТЕ ГРАЖДАНАМ ДЕНЕЖНОГО ВОЗНАГРАЖДЕНИЯ

ЗА ДОБРОВОЛЬНУЮ СДАЧУ ОРУЖИЯ, БОЕПРИПАСОВ, ВЗРЫВЧАТЫХ

ВЕЩЕСТВ И ВЗРЫВНЫХ УСТРОЙСТВ

	Председатель комиссии

	Жолобов

Александр Николаевич

	- первый заместитель председателя Комитета правопорядка и безопасности Ленинградской области - начальник департамента региональной безопасности

	Члены комиссии:

	Бешарина

Наталья Леонидовна

	- начальник отдела бюджетного учета и отчетности - главный бухгалтер Комитета правопорядка и безопасности Ленинградской области

	Иванов

Валерий Евгеньевич
	- начальник 5 отдела Центра лицензионно-разрешительной работы Главного управления МВД России по г. Санкт-Петербургу и Ленинградской области (по согласованию)

	Иванов

Леонид Васильевич
	- начальник отдела правопорядка и безопасности Комитета правопорядка и безопасности Ленинградской области

	Ралдугина
Анастасия Андреевна

	- главный специалист отдела бюджетного учета и отчетности Комитета правопорядка и безопасности Ленинградской области

	Секретарь комиссии

	Барболина

Наталья Викторовна
	- консультант отдела правопорядка и безопасности Комитета правопорядка и безопасности Ленинградской области